杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

关于召开企业开办一日办结工作会议的通知

各相关单位：
[bookmark: _GoBack]为抓紧落实我区企业开办一日办结工作，经研究，决定召开企业开办一日办结工作会议。具体通知如下：
1、 会议时间：
4月28日（周日）下午14点。
2、 会议地点：
区行政服务中心714会议室。
3、 参加人员：
区市场监管局、区行政服务中心、区税务局、区公安分局、区数管局（信息中心）、人民银行萧山支行业务负责人。
请各参会单位安排好工作准时参加。联系人：张尧北平82899190。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室
                 2019年4月28日
1